Проект

подготовлен управлением
муниципальных закупок

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 05.05.2017 № 3699
«О порядке осуществления
мониторинга закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 05.05.2017 № 3699 «О порядке осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями от 13.02.2018 № 1020, 10.07.2019 № 4963, 09.03.2021 № 1637, 05.04.2022 № 2663) изменение, изложив пункт 3 раздела I приложения к постановлению в следующей редакции:
«3. Действие порядка распространяется на закупки товаров, работ, услуг
муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, муниципальных автономных учреждений либо иных юридических лиц, которые осуществляются
в соответствии с Законом № 44-ФЗ».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

Глава города    							                       М.Н. Слепов

Исполнитель:
Петрович Инна Иосифовна,
[bookmark: _GoBack]специалист-эксперт отдела мониторинга муниципальных закупок управления муниципальных закупок
тел. (3462) 52-81-05